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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
DR: 01:55,76 - Heintz, Philip (SV Nikar Heidelberg) am 16.06.2017 in Berlin (GER)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 02:51,21 295
2. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 03:04,22 236

disqualifiziert
Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892

Die 2. Wende wurde nicht nach den Wettkampfbestimmungen ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 02:41,89 349
2. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 02:45,35 327
3. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 02:47,23 316
4. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine 02:54,32 279
5. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 03:12,01 209
6. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 03:12,16 208
7. Tim Dräger 2010 SC Riesa 03:15,00 199
8. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 03:28,67 163

nicht am Start
Paul Liepke 2010 SV Weixdorf

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 02:28,29 454
2. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 02:33,52 409
3. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 02:36,50 386
4. Florian Eichelkraut 2009 SC Plauen 06 02:37,69 377
5. Gustav Seidel 2009 SC Chemnitz von 1892 02:39,55 364
6. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 02:41,82 349
7. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 02:43,20 340
8. Franz Rietzschel 2009 SC Riesa 02:53,68 282

disqualifiziert
Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch

Teilstrecke Brust: Füße in Rückwärtsbewegung nicht nach außen gestellt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 02:21,23 525
2. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 02:24,49 491
3. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 02:25,60 479
4. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 02:27,31 463
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Protokoll Seite 2 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arian Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 02:14,00 615
2. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 02:16,45 583
3. Kristian Kyziridis 2007 SSG Leipzig e.V. 02:16,69 580
4. Magnus Bergmann 2006 ATSV Freiberg e.V. 02:16,86 577
5. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 02:17,64 568
6. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 02:18,78 554
7. Georg Schubert 2001 Dresdner SC 1898 02:19,36 547
8. Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig e.V. 02:19,70 543
9. Nathan Gerds 2007 SSG Leipzig e.V. 02:20,67 532
10. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 02:21,23 525
11. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 02:24,49 491
12. Kim Carlo Fischer 2006 SSG Leipzig e.V. 02:25,36 482
13. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 02:25,60 479
14. Jonas Herrmann 2007 SSG Leipzig e.V. 02:25,65 479
15. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 02:27,31 463
16. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf 02:28,08 456
17. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 02:28,29 454
18. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 02:33,52 409
19. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 02:36,50 386
20. Florian Eichelkraut 2009 SC Plauen 06 02:37,69 377
21. Gustav Seidel 2009 SC Chemnitz von 1892 02:39,55 364
22. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 02:41,82 349
23. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 02:41,88 349
24. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 02:41,89 349
25. Anton Lademann 2004 SSV Leutzsch 02:42,76 343
26. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 02:43,20 340
27. Edwin Vielland 2004 SSV Leutzsch 02:44,95 330
28. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 02:45,35 327
29. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 02:47,23 316
30. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 02:51,21 295
31. Franz Rietzschel 2009 SC Riesa 02:53,68 282
32. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine 02:54,32 279
33. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 03:04,22 236
34. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 03:12,01 209
35. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 03:12,16 208
36. Tim Dräger 2010 SC Riesa 03:15,00 199
37. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 03:28,67 163

nicht am Start
Lennart Schankweiler 2004 SSV Leutzsch

disqualifiziert
Florian Plewa 2006 SSV Leutzsch

Die 2. Wende wurde nicht gemäß den Wettkampfbestimmungen durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:45


